I. PFijmy

II. Vydaje

lll. Saldo

Sprava majetku obce Cerovice, p.o.

SCHVALENY ROZPOCET ROK 2022

Dotace na provoz od zfizovatele
Dotace na investice od zfizovatele
Vlastni vykony

Najemné

Platby za energie a sluzby

Nakup materialu j.n.

El. energie

Plyn

Sluzby telekomunikaci
Opravy a udrzovani
Provozni rezie

Odpisy majetku

Investi¢ni vydaje do majetku

Osobni naklady v¢. Odvodu na soc. a zdr. poj.

Prijmy celkem
z toho investi¢ni
z toho neinvestiéni

Vydaje celkem

z toho investiéni

z toho neinvestiéni
Uhrada ztraty z min. let
Saldo

Schvaleno dne:

Investice (1) /
Neinvestice (NI)

NI
I
NI
NI
NI

NI
NI
NI
NI
NI
NI

I

I
NI

tis. Ké

150,00

0,00
800,00
362,00
360,00

100,00
220,00
140,00
70,00
60,00
5,00
90,00
0,00
800,00

1 672,00
0,00
1672,00

1 485,00
90,00
1395,00
38,00
149,00



